中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《电梯保养与维护技

术规范》等两团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《电梯保养与维护技术规范》（编号 T/ACCEM 591-2025）、

《老年人精准健康管理规范》（编号 T/ACCEM 592-2025）两项

团体标准，已按规定程序审查、审批通过，现予发布。

特此公告！

附件：标准名录

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                               2025 年 6 月 12 日